
 1 

Fijewo, dnia 1 lipca 2010 r. 
 
 
GKIZP.341-12/10 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie centrum wsi Prątnica poprzez 
budowę placu rekreacyjnego i boiska sportowego wraz z przebudową łączącego je chodnika”. 
 

Zawiadamiający: 
Wójt Gminy Lubawa 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa 
REGON: 510742882 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Wójt Gminy Lubawa, Fijewo 73,  
14-260 Lubawa uprzejmie informuje, Ŝe: 
Na wykonanie w/w zadania Zamawiający wybrał do realizacji ofertę firmy: 
 
CZĘŚĆ NR 1 - Budowa boiska wielofunkcyjnego 

SPORT GRUPA Sp. z o.o. 
Ul. Dźwigowa 24 
05-300 Mińsk Mazowiecki  
Cena brutto: 269.615,16 zł (brutto) 
 
CZĘŚĆ NR 2 - Przebudowa chodnika i budowa placu rekreacyjnego 

Roboty ziemne, wodno-kanalizacyjne  
Marek Sławiński 
Ul. Kupnera 69 
14-260 Lubawa  
Cena brutto: 254.701,75 zł (brutto) 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Cena zaoferowana przez wybranego Wykonawcę mieści się w kwocie przeznaczonej przez 
Zamawiającego na sfinansowanie zadania oraz spełnia wszystkie warunki określone w SIWZ 
z dnia 7 czerwca 2010 r. Podstawą dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Prawo zamówień 
publicznych oraz Kodeks cywilny. 
 
 
 
 



 2 

W postępowaniu oferty zostały złoŜone przez: 
 

Streszczenie oceny  
i porównanie złoŜonych ofert 

Lp. 
Numer 
części 

Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta Kryterium 

Cena – 100% 
RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 1 
SPORT GRUPA Sp. z o.o. 

Ul. Dźwigowa 24 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

400,00 400,00 

2 2 
J-TOR Jacek Pietruszka 

Ul. Agrestowa 35 
87-100 Toruń 

192,00 192,00 

3 2 

WielobranŜowy Zakład Usługowo – 
Produkcyjny i Handlowy „SPOMER” 

Sp. z o.o. 
Ul. Biskupska 7, 14-200 Iława 

376,84 376,84 

4 2 

Roboty ziemne, wodno-kanalizacyjne  
Marek Sławiński 
Ul. Kupnera 69 
14-260 Lubawa 

400,00 400,00 

 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeŜeniem art. 183, 
w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeŜeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony  
w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeŜeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8. 
 
Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a takŜe innemu 
podmiotowi, jeŜeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub 
moŜe ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 
Środki ochrony prawnej zostały szczegółowo określone w dziale VI ustawy. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr in Ŝ. Tomasz Ewertowski 
 
 
 

 
 
 
 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 01.07.2010 r.  
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w siedzibie Zamawiającego dn. 01.07.2010 r. 


